
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 29.01.2020                                                                                                                                           № 6

О  внесении  изменений  в  решение  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от 
25.12.2019 № 170 «О бюджете города на 2020 
год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  со 
статьей 26 Устава  муниципального образования город Владимир Совет  народных 
депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от 

25.12.2019 № 170 «О бюджете города на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 
годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1:
- в абзаце втором цифры «7972116,9» заменить цифрами «7972107,9»;
- в абзаце четвертом цифры «237850,0» заменить цифрами «237859,0».
1.2. В приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета 

города на 2020-2022 годы» после строки:
858 2 02 45453 04 0000 150 Межбюджетные  трансферты,  передаваемые 

бюджетам  городских  округов  на  создание 
виртуальных концертных залов

дополнить строкой:
858 2 19 60010 04 0000 150 Возврат  прочих  остатков  субсидий,  субвенций  и 

иных  межбюджетных  трансфертов,  имеющих 
целевое  назначение,  прошлых  лет  из  бюджетов 
городских округов

2. Внести изменения в источники финансирования дефицита бюджета  города 
на 2020 год согласно приложению.

3. Контроль за исполнением решения возложить на  комитет по бюджетной и 
налоговой политике.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

